
 

 

Дводневна обука на тема: 

“5S + KAIZEN = Continuous Improvement” 

- Најдобра поддршка за квалитет со континурано подобрување преку визуелен 

менаџмент и целосна вклученост на вработените - 

24 -25.06.2026 година (среда-четврток) 
09:00 – 15:15 часот 

сала 3, 3 кат Стопанска комора на Северна Македонија 
  

 

 

I ден  - 24.06.2026 (среда)  

 

Време Тема 

09:00 - 10:30 

I. Значење на “5Ѕ“ 

 “3М“ калсификација на загуби 

 Иницијално справување со загубите 

 Како од “5Ѕ“ до “6Ѕ“ 

10:30 – 10:45    Пауза за кафе 

10:45 - 12:00 
 

 Практична примена 

12:00 - 12:30 Пауза  за ручек 

12:30 - 14:00 

II. Соодветна примена 

 Инструкции за примена и чекори за соодветна примена 

 Кои се препреките на патот кон успех на “6Ѕ“ 

14:00 - 14:15 Пауза за кафе 

14:15 - 15:00 

 

 Вежба 

 Дискусија за темите од Ден 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

II ден - 25.06.2026 година (четврток)  

 

Време Тема 

09:00 - 10:30 

III. Што е “KAIZEN”  

 Зошто овој метод за создавање на култура на Континуирано 

подобрување 

 Поврзаност на “KAIZEN” и “5Ѕ“  

10:30 – 10:45    Пауза за кафе 

10:45 - 12:00 

 

 Цели на овој метод за вклученост на сите  – континуирано подобрување на 

интерната комуникација 

12:00 - 12:30 Пауза  за ручек 

12:30 - 14:00 

IV. Како до “KAIZEN” 

 Мотивација и стимулација – каде помага “KAIZEN” 

 Динамика на следење на КПИ  

14:00 - 14:15 Пауза за кафе 

14:15 - 15:00 

 

 Кои се препреките на патот кон успех на “KAIZEN” 

 Вежба и дискусија 

 Евалуација на обуката и доделување на сертификати 

 


